



**MINISTERSTWO ROLNICTWA
I ROZWOJU WSI**

Podsekretarz Stanu
Ryszard Zarudski

Warszawa, 3 października 2018 r.

Znak sprawy: ROW.wk.071.6.2018

Lokalne Grupy Działania

Szanowni Państwo!

Uprzejmie informuję, że z inicjatywy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Pana Jana Krzysztofa Ardanowskiego, w dniach 30 listopada - 2 grudnia 2018 roku odbędzie się w Poznaniu Narodowa Wystawa Rolnicza. Głównym celem Wystawy jest pokazanie aktualnego oblicza polskiej wsi i jak zmieniała się ona na przestrzeni lat. Narodowa Wystawa Rolnicza będzie przedstawiać koncepcję współczesnej wsi charakteryzującą się z jednej strony nowoczesnością i dynamiką rozwoju, a z drugiej poszanowaniem tradycji i historii, z uwzględnieniem wpływu różnorodnej kultury, krajobrazu, jak również uwarunkowań środowiskowych polskiej wsi na jej rozwój i sukces jaki odniosła w ostatnim stuleciu.

Mając na uwadze fakt, iż w ostatniej dekadzie Lokalne Grupy Działania odgrywają znaczącą rolę w procesie przemiany obszarów wiejskich w Polsce, w imieniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi pragnę serdecznie zaprosić Państwa do udziału i zaprezentowania dorobku Lokalnych Grup Działania w transformacji obszarów wiejskich. Wyrażam nadzieję, że wystawa będzie dobrą okazją do przedstawienia Lokalnych Grup Działania, ich różnorodności, jak i najciekawszych projektów realizowanych przez społeczności wiejskie. Jednocześnie uprzejmie informuję, że Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi zapewnia bezpłatną powierzchnię wystawienniczą w pawilonie nr 3 Targów Poznańskich.

W związku z powyższym, zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą o zgłoszenie deklaracji udziału w wystawie, wraz z krótką informacją, co będą Państwo chcieli zaprezentować w trakcie trzech dni. **Mając na uwadze krótki czas przygotowań do Wystawy, uprzejmie proszę o przekazanie deklaracji udziału w wydarzeniu, w nieprzekraczalnym terminie, do dnia 9 października 2018r.** Zgłoszenia proszę przesyłać na adresy mail: Anna.Panufnik-Wodecka@minrol.gov.pl oraz Alina.Osinska@minrol.gov.pl.

W załączeniu przesyłam prezentację, przedstawiającą wstępne założenia oraz podstawowe informacje o planowanej Wystawie.

Z poważaniem,